
 

S Peklíkem na výlet 

- krajem pod Šumavou 

 
 

8. 7. 2014 

 

Projekt „S Peklíkem na výlet – krajem pod Šumavou“ je projekt Spolupráce Místní akční skupiny 

Blanský les - Netolicko o.p.s. a Občanského sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční 

skupiny.  
Cílem projektu je zlepšení turistických podmínek a zatraktivnění spolupracujícího zájmového území Místní 

akční skupiny Blanský les – Netolicko o.p.s. a Občanského sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní 

akční skupiny pro turisty s využitím moderních technologií. 

 

Aktivity a průběh realizace projektu: 

 

- webové stránky Občanského sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupiny – již 

v provozu na adrese www.masrozkvet.cz 

  

- interaktivní mapa – probíhá zadávání bodů zájmu z obou území.Na interaktivní mapu je možné se dostat 

ze stránek obou místních akčních skupin (www.masrozkvet.cz  a  www.blanet.cz) 

 

-mobilní průvodce – představení aplikace na stránkách obou místních akčních skupin a vysvětlení kde a jak 

aplikaci stáhnout. 

 

- vybudování 15 turistických mobiliářů – dokončena instalace 14 mobiliářů. 

Z ušetřených finančních prostředků budou postaveny další 3 mobiliáře – výběr a příprava míst umístění.  

 

- konání 2 cyklovýletů: 

 

3. 5. 2014 proběhl první cyklovýlet po nové cyklostezce z Horní Plané. 

Lidé měli na výběr ze dvou tras, kratší nebo delší. Kromě samotného výletu byl připraven celodenní 

doprovodný program, při kterém si přišli na své všechny věkové kategorie. Tímto výletem byla zahájena 

cyklistická sezona na Lipensku a zároveň byla představena nová 6 kilometrová cyklotrasa, vedoucí z Horní 

Plané do osady Hory. 

 

Druhý cyklovýlet je naplánován na září na konec turistické sezony. 

Trasa výletu lidi zavede do zapomenutých koutů vojenského prostoru Boletice a jeho okolí. 

 

 

 

 

 

Věříme, že se Vám to bude líbit!!! 

 

Realizováno v rámci projektu Spolupráce: „S Peklíkem na výlet – krajem pod Šumavou“  -  reg. č. 13/019/4210a/231/000038. 

                                                                       

EVROPSKÝ ZEMĚDĚLSKÝ FOND PRO ROZVOJ VENKOVA:  EVROPA INVESTUJE DO VENKOVSKÝCH OBLASTÍ 
 


